
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20201013  Gruppe JBLH Vorquali mB

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TSV Ismaning

Spielort Günzburg, Sporthalle  Gastmannschaft TSV Allach 09

 

Heimmannschaft

TSV Ismaning
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lange Berned, Pablo - -

3 Dreyer, Emil - - 1

4 Ramczykowski, Benjamin - - 1

5 Wolf, Rafael - -

6 Kazmaier, Milo - - 5 2/2

7 Litzenburger, John - - 1

8 Reinhard, Lenn - - 1

9 Biyah, Dave - - 3

10 Clar, Nikolas - -

11 Hofmann, Laurenz - - 3

22 Meissner, Mats - - 2

99 Müller, Ben - -

A Clar, Frank - -

B Ossessegbe, Tawfique Dedji - -

C Kazmaier, Steffen - -

D Neuberger, Miriam - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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BHV-Quali 2025
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Gastmannschaft

TSV Allach 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Djukanovic, Lazar - -

3 Schuberth, David - - 2

4 Finneiß, Manuel - - 1 0/1

8 Schneider, Jonah - -

9 Auer, Ludwig - - 1

11 Herzog, Jonas - - 2

13 Rojas Rodriguez, Yari - - 3

17 Kalvelage, Matteo - - 10 0/1

22 Balser, Benedikt - -

24 Stieglmeier, Jonas - - 2

25 Kober, Johannes - -

31 Scherr, Ferdinand - - 1

33 Striegl, Georg - -

A Kreitmair, Anja - -

B Rose, Andreas - -

C Cobizchi, Evgheni - -

D Berger, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schaub, Stefan - - - - -

SR B Seidel, Philipp - - - - -

Zeitn. Möller, Axel - - - - -

Sek. Antony, Rebekka - - - - -

Tech D. Reininger, Uwe - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Allach 09

Ergebnis 17:22 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:44 1:0 Tor 6 Kazmaier, Milo

Heim 02:19 2 Minuten Anonym

Gast 02:23 1:0 7m ohne Tor 17 Kalvelage, Matteo

Heim 02:45 2:0 Tor 4 Ramczykowski, Benjamin

Gast 02:55 2:1 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Gast 04:38 2:2 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Gast 05:11 2:3 Tor 9 Auer, Ludwig

Gast 06:09 2:4 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Heim 07:01 Verwarnung Anonym

Gast 07:31 2:5 Tor 13 Rojas Rodriguez, Yari

Heim 08:18 3:5 Tor 11 Hofmann, Laurenz

Heim 08:24 2 Minuten Anonym

Gast 08:32 3:6 Tor 24 Stieglmeier, Jonas

Gast 09:03 3:7 Tor 13 Rojas Rodriguez, Yari

09:09 Auszeit Heim

Gast 09:33 2 Minuten Anonym

Heim 09:33 4:7 Tor 11 Hofmann, Laurenz

Heim 11:01 5:7 7m mit Tor 6 Kazmaier, Milo

Gast 11:30 5:8 Tor 31 Scherr, Ferdinand

Heim 12:01 6:8 Tor 22 Meissner, Mats

Gast 12:23 6:9 Tor 24 Stieglmeier, Jonas

Gast 12:58 6:10 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Gast 15:21 6:11 Tor 3 Schuberth, David

Heim 15:44 7:11 Tor 8 Reinhard, Lenn

Gast 16:28 7:12 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Gast 17:04 7:12 7m ohne Tor 4 Finneiß, Manuel

Gast 17:45 7:13 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Heim 18:40 8:13 Tor 9 Biyah, Dave

Gast 18:48 8:14 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Gast 18:57 2 Minuten Anonym

Heim 19:08 9:14 Tor 9 Biyah, Dave

Gast 19:33 9:15 Tor 13 Rojas Rodriguez, Yari

Gast 20:14 9:16 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Heim 20:22 10:16 Tor 6 Kazmaier, Milo

Gast 21:08 10:17 Tor 11 Herzog, Jonas

Heim 21:34 11:17 Tor 7 Litzenburger, John

Gast 22:04 11:18 Tor 3 Schuberth, David

Heim 22:40 12:18 Tor 11 Hofmann, Laurenz

Gast 22:52 12:19 Tor 4 Finneiß, Manuel

Gast 23:35 2 Minuten Anonym

Heim 23:38 13:19 7m mit Tor 6 Kazmaier, Milo

Heim 24:48 14:19 Tor 22 Meissner, Mats

Heim 25:09 15:19 Tor 6 Kazmaier, Milo

Gast 25:34 15:20 Tor 11 Herzog, Jonas

Heim 26:04 16:20 Tor 9 Biyah, Dave

Gast 26:28 16:21 Tor 17 Kalvelage, Matteo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 26:37 17:21 Tor 3 Dreyer, Emil

Gast 27:12 17:22 Tor 17 Kalvelage, Matteo
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